МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                                              № 144

хутор Ленинский

О продолжении деятельности Совета профилактики

в 2023-2024 учебном году

В целях организации профилактической работы, выявления и анализа

причин и условий правонарушений среди несовершеннолетних, определение

мер по их устранению, создания системы и организация работы по

обеспечению механизма взаимодействия школы с органами системы

профилактики, осуществления регулярного контроля над исполнением

решений Совета профилактики правонарушений несовершеннолетних и

реализации плана профилактической работы педагогическим коллективом

образовательной организации, мониторинга эффективности организуемой

работы по профилактике правонарушений       несовершеннолетних

обучающихся, а так же рамках исполнения Закона №120-ФЗ «Об основах

системы               профилактики        безнадзорности        и правонарушений

несовершеннолетних» п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить деятельность Совета профилактики в 2023- 2024 учебном

году.

2. Утвердить состав Совета профилактики на 2023 – 2024 учебный год

(Приложение № 1).

3. Утвердить график заседаний Совета профилактики на 2023 – 2024

учебный год (Приложение № 2).

4. Утвердить план работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный год

(Приложение № 3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ № 12                                                   А.В.Швыдков

		2023-09-19T09:39:01+0300
	Швыдков Александр Васильевич